quinta-feira, 4 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
nº 19.626.560/0001-84, com endereço comercial Rua TG 31, nº 285, Alto da Boa Vista, Vitória da
Conquista-Bahia.
OBJETO:  Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios em atendimento as necessidades das
diversas Secretarias deste Município.

Nº DO CONTRATO: Nº 005/2024
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024
VALOR GLOBAL: R$ 114.499,63 (cento e quatorze mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e
três centavos).
DATA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023
Caatiba – Bahia, 03 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB3A29E90D1497AEEB1548668ADA65B

quinta-feira, 4 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº
19.626.560/0001-84, com endereço comercial Rua TG 31, nº 285, Alto da Boa Vista, Vitória da Conquista-Bahia.
OBJETO:  Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios (lotes que foram fracassados) em atendimento as
necessidades das diversas Secretarias deste Município.

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2024
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
DATA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023
Caatiba – Bahia, 03 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB3A29E90D1497AEEB1548668ADA65B

quinta-feira, 4 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº
19.626.560/0001-84, com endereço comercial Rua TG 31, nº 285, Alto da Boa Vista, Vitória da Conquista-Bahia.
OBJETO:  Registro de preço para fornecimento de material de limpeza e descartáveis em atendimento a todas as
Secretarias deste Município.

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2024
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 192.766,30 (cento e noventa e dois mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos).
DATA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
Caatiba – Bahia, 03 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB3A29E90D1497AEEB1548668ADA65B

		2024-01-04T08:53:55-0300